

Kuźnica, 22 kwietnia 2020 r.

DG.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i przepompowni w miejscowości Kuźnica”

Pytanie nr 54:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie brakujących profili sieci między obiektowych, które występują w przedmiarze:

- rurociąg tłoczny ścieków surowych poz. 1.1.
- rurociąg ścieków oczyszczonych mechanicznie poz. 1.2.
- kanał grawitacyjny ścieków ze stacji mechanicznego oczyszczania ścieków poz. 1.3.
- rurociąg tłoczny ścieków dowożonych poz. 1.4.
- rurociąg ścieków ze zbiornika retencyjnego poz. 1.5.
- rurociąg tłoczny osadu nadmiernego poz. 1.6.
- wodociąg poz. 1.10

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje ww. dokumentacją.

Pytanie nr 55:

Zwracamy się z prośbą o podanie z jakiego materiału wykonany jest kanał deszczowy, na którym należy zamontować studnie S1 i S2, oznaczony jako „K300”.

Odpowiedź:

Kanał wykonany jest z rury PCV.

Pytanie nr 56:

Zwracamy się z prośbą o podanie z jakiego materiału wykonany jest wodociąg, który będzie zasiliał nowe przyłącza na terenie oczyszczalni, oznaczony na mapie jako „w90”.

Odpowiedź:

Wodociąg wykonany jest z rury PCV.


mgr inż. Paweł Miklasz